

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 61190201

Data publicarii 20.09.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 6.868,37 RON - 6.868,37 RON

Descriere: ACHIZITIE:1 TRAFLET MULTIKOLOR TMAX 1 buc 18,49 18,49 3,51 22 2 SMIRGHEL P150 1 ml 2,94 2,94 0,56 3,5 3 CT126 1 SAC 26,89 26,89 5,11 32 4 PLASA FIBRA 145GR 5 buc 2,52 12,61 2,39 15 5 AMORSA 1L 1 buc 3,36 3,36 0,64 4 6 GLETIERA INOX 30CM 1 buc 51,26 51,26 9,74 61 7 PENSULA LATA 33 2 buc 10,92 21,85 4,15 26 6 GRATAR 32*27 2 buc 3,36 6,72 1,28 8 7 CUIE STRIATE BETON 3,5*65 50 buc 0,17 8,4 1,6 10 8 KOBER IDEEA 0,75L 1 buc 21,85 21,85 4,15 26 9 PARCHET 8MM D3126 137,9 MP 41,18 5678,03 1078,83 6756,86 10 FOLIE PARCHET 5MM 60 buc 2,94 176,47 33,53 210 11 BANDA TEFLON 1 buc 6,72 6,72 1,28 8 12 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 1 buc 10,08 10,08 1,92 12 13 MONTARE RAPIDA 6*40 200 buc 0,17 33,61 6,39 40 14 RACORD FLEXIBIL MONO 10/40 1 buc 10,92 10,92 2,08 13 15 PLINTA WOOD CLASS 34 buc 10,92 371,43 70,57 442 16 IMBINARE WOOD CLASS 28 buc 2,52 70,59 13,41 84 17 COLT INT/EXT 18 buc 2,52 45,38 8,62 54 18 ROBINET PISOAR 1 buc 73,95 73,95 14,05 88 19 WOOD CLASS PRAG TRECERE 1 buc 39,5 39,5 7,5 47 20 FOLIE PARCHET 3MM 40 MP 2,52 100,84 19,16 120 21 LEGATURA MASINA SPALAT 1 buc 12,61 12,61 2,39 15 22 ROBINET COLT 1/2-3/4 FERRO 1 buc 16,81 16,81 3,19 20 23 REDUCTIE PVC 40-32 1 buc 2,52 2,52 0,48 3 24 RAMIFICATIE PVC 40-67 1 buc 1,68 1,68 0,32 2 25 SOUDAL SILICON 50A 1 buc 14,29 14,29 2,71 17 26 BAGETA POLISTIREN E3 4 buc 2,52 10,08 1,92 12 27 WOOD CLASS PROFIL AL 90CM 1 buc 18,49 18,49 3,51 22 TOTAL 6868,37 1304,99 8173,36